
 

 

UCHWAŁA NR VII/63/2015 

RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 27 marca 2015 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania nr 26 w Szpitalu Powiatowym w Opocznie 

Na podstawie art. 12 § 4 i § 10-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 

112, ze zmianami: z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 

881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529, z 2014 r. poz. 179, 

180 i 1072) na wniosek Burmistrza Opoczna, Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania nr 26 obejmujący siedzibę Szpitala Powiatowego w Opocznie 

przy ul. Partyzantów 30, która jest równocześnie siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej dla przeprowadzenia 

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 3. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz poda-

niu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Opocznie. 

§ 4. Na ustalenia Rady Miejskiej w Opocznie w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania wybor-

com, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 

Trybunalskim w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 5. Przekazuje się niezwłocznie po jednym egzemplarzu uchwały Wojewodzie Łódzkiemu oraz Komisa-

rzowi Wyborczemu w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Opocznie 

Grzegorz Wołąkiewicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 kwietnia 2015 r.

Poz. 1628


		2015-04-17T12:21:28+0000
	Polska
	Marzena Radzik-Bryś; ŁÓDZKI URZĄD WOJEWÓDZKI w ŁODZI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




